
         CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION                                                          Pagina:           1
   JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION SECUNDARIA                                                 Fecha de Emision:12/04/2023
                                             LISTADO PROVISORIO DE PUNTAJES                       Hora de Emision: 11:14:52
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  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
   Nro.  Nro.      Apellido y Nombres     Titu- Otros Antig. Antig. Con-  Prom. Prem. Estu- Con- O-   Bon. Resi- Ubica     San- Punt.
   Ord.  Legajo                           los   Tit.  Tit.   Ensen. cepto Gral. y Jur dios curso tros Car. denc. cion Aldp cion GRAL.
  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
    Localidad :9400 RIO GALLEGOS                                

    =============================================================================================================================
       Materia : AYUDANTE DE GABINETE FISICO-QUIMICA                                                                    ( AYLA )    
    =============================================================================================================================

      1 38890  MELLADO MARINA GISELA      9.00   2.00 0.75                0.50         2.10                                      14.35
      2 38889  NICOLAS GABRIEL NORBERTO   9.00                            0.50         0.75                                      10.25

    =============================================================================================================================
       Materia : BIBLIOTECARIO                                                                                          ( BIBL )    
    =============================================================================================================================

      1 34779  FIGUEROA VANINA GIMENA     6.00                                         1.80      0.89      10.00                 18.69
      2 23080  SOTO CARLA MACARENA        6.00                                         2.64      0.04      10.00                 18.68
      3 29256  DURAN MARIA CECILIA        6.00               0.50                      1.60                10.00 0.20            18.30
      4 35899  TURK MARIANA               6.00                                         1.90                10.00                 17.90
      5 27958  FERNANDEZ JUAN ESEQUIEL    6.00                                         0.35      0.89      10.00                 17.24
      6 38920  LAVORICH KEVIN JORDAN      6.00                                         0.95      0.25      10.00                 17.20
      7 26782  AUZOBERRIA GUADALUPE       6.00                                         1.14                10.00                 17.14
      8 26487  RAQUIL LORENA DE LOS       6.00               0.75                                0.02      10.00 0.30            17.07
      9 38914  MARTINEZ MI¥O NICOLAS      6.00                                         0.05                10.00                 16.05
     10 38903  ORLANDO CAMILA VALENTINA   6.00                                                             10.00                 16.00
     11 38873  ROJAS ARIEL SEBASTIAN      6.00                                                             10.00                 16.00
     12 38912  ZAPATA FRANCO              6.00                                                             10.00                 16.00
     13 31076  MURUA MELLER PABLO         6.00                                         0.80                 8.40                 15.20
     14 38078  OYOLA LAUTARO EMANUEL      6.00                                                              7.00                 13.00
     15 37301  VILLALBA MARTINEZ MARIA    6.00                                         0.75                 3.50                 10.25
     16 38923  CARDENAS RODRIGO ROBERTO   6.00                                                              3.50                  9.50
     17 38885  ALVAREZ ENZO RUBEN         6.00                                                              0.70                  6.70



     18 38899  GIMENEZ JORGE ALBERTO      6.00                                                              0.70                  6.70
     19 38890  MELLADO MARINA GISELA      6.00                                         2.10                                       8.10
     20 38889  NICOLAS GABRIEL NORBERTO   6.00                                         0.75                                       6.75
     21 38891  LEDESMA MAURICIO ALEX      6.00                                         0.60                                       6.60
     22 38902  ACEVEDO MILENA JUDIT       6.00                                                                                    6.00
     23 38901  GODOY SANTIAGO DANIEL      6.00                                                                                    6.00
     24 38875  MARU¥AK PAULA MIRELLA      6.00                                                                                    6.00
     25 38874  QUINTANA IVANNA DEL        6.00                                                                                    6.00
     26 38879  QUIROGA MAIRA NAHIR        6.00                                                                                    6.00
     27 38878  ROJAS VILLADA ERICK IVAN   6.00                                                                                    6.00
     28 38882  DILASCIO LAURA ESTER       3.00                                                                                    3.00

    =============================================================================================================================
       Materia : MAESTRO INTERNADO                                                                                      ( MAIN )    
    =============================================================================================================================

      1 38920  LAVORICH KEVIN JORDAN      9.00                            0.25         0.95      0.25      10.00                 20.45
      2 38914  MARTINEZ MI¥O NICOLAS      9.00                            0.50         0.05                10.00                 19.55
      3 38873  ROJAS ARIEL SEBASTIAN      9.00                            0.50                             10.00                 19.50
      4 38912  ZAPATA FRANCO              9.00                                                             10.00                 19.00
      5 31076  MURUA MELLER PABLO         9.00                            0.50         0.80                 8.40                 18.70
      6 38078  OYOLA LAUTARO EMANUEL      9.00                            0.25                              7.00                 16.25
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    =============================================================================================================================
       Materia : MAESTRO INTERNADO                                                                                      ( MAIN )    
    =============================================================================================================================

      7 38923  CARDENAS RODRIGO ROBERTO   9.00                            0.25                              3.50                 12.75
      8 38885  ALVAREZ ENZO RUBEN         9.00                            0.50                              0.70                 10.20
      9 38889  NICOLAS GABRIEL NORBERTO   9.00                            0.50         0.75                                      10.25
     10 38891  LEDESMA MAURICIO ALEX      9.00                            0.50         0.60                                      10.10
     11 38901  GODOY SANTIAGO DANIEL      9.00                                                                                    9.00

    =============================================================================================================================
       Materia : MAESTRA DE INTERNADO                                                                                   ( MINT )    
    =============================================================================================================================

      1 38887  TOLOSA ALMA NAHIR AMANDA   9.00                            0.50         0.55                10.00                 20.05
      2 34470  MORENO ALMA VALENTINA      9.00                            0.50         0.30                10.00                 19.80
      3 38903  ORLANDO CAMILA VALENTINA   9.00                            0.50                             10.00                 19.50
      4 28392  MORE CARLA JUDITH          9.00                            0.50         0.27                 5.60                 15.37
      5 37301  VILLALBA MARTINEZ MARIA    9.00                            0.25         0.75                 3.50                 13.50
      6 38925  HERNANDEZ MICAELA MARIA    9.00                            0.50         0.30                 0.70                 10.50
      7 38890  MELLADO MARINA GISELA      9.00   2.00 0.75                0.50         2.10                                      14.35
      8 38875  MARU¥AK PAULA MIRELLA      9.00   3.00 0.75                0.50                                                   13.25
      9 38902  ACEVEDO MILENA JUDIT       9.00                            0.50                                                    9.50

    =============================================================================================================================
       Materia : PRECEPTORA                                                                                             ( PREA )    
    =============================================================================================================================

      1 34779  FIGUEROA VANINA GIMENA     9.00                            0.50         1.80      0.89      10.00                 22.19



      2 23080  SOTO CARLA MACARENA        9.00                            0.50         2.64      0.04      10.00                 22.18
      3 29256  DURAN MARIA CECILIA        9.00               0.50         0.50         1.60                10.00 0.20            21.80
      4 35899  TURK MARIANA               9.00                                         1.90                10.00                 20.90
      5 26782  AUZOBERRIA GUADALUPE       9.00                            0.50         1.14                10.00                 20.64
      6 26487  RAQUIL LORENA DE LOS       9.00               0.75         0.50                   0.02      10.00 0.30            20.57
      7 38903  ORLANDO CAMILA VALENTINA   9.00                            0.50                             10.00                 19.50
      8 37507  VASQUEZ LUCIA              9.00                                                             10.00                 19.00
      9 37301  VILLALBA MARTINEZ MARIA    9.00                            0.25         0.75                 3.50                 13.50
     10 38925  HERNANDEZ MICAELA MARIA    9.00                            0.50         0.30                 0.70                 10.50
     11 38890  MELLADO MARINA GISELA      9.00   2.00 0.75                0.50         2.10                                      14.35
     12 38875  MARU¥AK PAULA MIRELLA      9.00   3.00 0.75                0.50                                                   13.25
     13 38900  PUSCH VANINA ELISABET      9.00        3.00                0.50                                                   12.50
     14 38902  ACEVEDO MILENA JUDIT       9.00                            0.50                                                    9.50
     15 38874  QUINTANA IVANNA DEL        9.00                            0.50                                                    9.50
     16 38879  QUIROGA MAIRA NAHIR        9.00                            0.50                                                    9.50
     17 38913  LIENDRO FATIMA NOELIA      6.00                                         1.63      0.80       9.10                 17.53
     18 38887  TOLOSA ALMA NAHIR AMANDA   6.00                                         0.55                10.00                 16.55
     19 34470  MORENO ALMA VALENTINA      6.00                                         0.30                10.00                 16.30
     20 28392  MORE CARLA JUDITH          6.00                                         0.27                 5.60                 11.87
     21 38894  BELIZAN JAQUELINE ARACELI  6.00                                                                                    6.00
     22 38882  DILASCIO LAURA ESTER       6.00                                                                                    6.00
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    =============================================================================================================================
       Materia : PRECEPTOR                                                                                              ( PREO )    
    =============================================================================================================================

      1 27958  FERNANDEZ JUAN ESEQUIEL    9.00                            0.50         0.35      0.89      10.00                 20.74
      2 38920  LAVORICH KEVIN JORDAN      9.00                            0.25         0.95      0.25      10.00                 20.45
      3 38914  MARTINEZ MI¥O NICOLAS      9.00                            0.50         0.05                10.00                 19.55
      4 38873  ROJAS ARIEL SEBASTIAN      9.00                            0.50                             10.00                 19.50
      5 38912  ZAPATA FRANCO              9.00                                                             10.00                 19.00
      6 31076  MURUA MELLER PABLO         9.00                            0.50         0.80                 8.40                 18.70
      7 38078  OYOLA LAUTARO EMANUEL      9.00                            0.25                              7.00                 16.25
      8 38923  CARDENAS RODRIGO ROBERTO   9.00                            0.25                              3.50                 12.75
      9 38899  GIMENEZ JORGE ALBERTO      9.00   1.00 0.50                0.50                              0.70                 11.70
     10 38885  ALVAREZ ENZO RUBEN         9.00                            0.50                              0.70                 10.20
     11 38889  NICOLAS GABRIEL NORBERTO   9.00                            0.50         0.75                                      10.25
     12 38891  LEDESMA MAURICIO ALEX      9.00                            0.50         0.60                                      10.10
     13 38874  QUINTANA IVANNA DEL        9.00                            0.50                                                    9.50
     14 38878  ROJAS VILLADA ERICK IVAN   9.00                            0.50                                                    9.50
     15 38901  GODOY SANTIAGO DANIEL      9.00                                                                                    9.00
     16 38724  ROBLES DODMAN GASTON       6.00                                         0.96                10.00                 16.96

    =============================================================================================================================
       Materia : PSICOPEDAGOGO                                                                                          ( PSIP )    
    =============================================================================================================================

      1 38913  LIENDRO FATIMA NOELIA      9.00   1.00                     0.50         1.63      0.80       9.10                 22.03
      2 38724  ROBLES DODMAN GASTON       9.00                            0.50         0.96                10.00                 20.46
      3 38887  TOLOSA ALMA NAHIR AMANDA   9.00                            0.50         0.55                10.00                 20.05
      4 34470  MORENO ALMA VALENTINA      9.00                            0.50         0.30                10.00                 19.80



      5 28392  MORE CARLA JUDITH          9.00                            0.50         0.27                 5.60                 15.37
      6 38875  MARU¥AK PAULA MIRELLA      9.00   3.00 0.75                0.50                                                   13.25
      7 38894  BELIZAN JAQUELINE ARACELI  9.00                            0.50                                                    9.50

    =============================================================================================================================
       Materia : SECRETARIO                                                                                             ( SECR )    
    =============================================================================================================================

      1 34779  FIGUEROA VANINA GIMENA     9.00                            0.50         1.80      0.89      10.00                 22.19
      2 23080  SOTO CARLA MACARENA        9.00                            0.50         2.64      0.04      10.00                 22.18
      3 29256  DURAN MARIA CECILIA        9.00               0.50         0.50         1.60                10.00 0.20            21.80
      4 35899  TURK MARIANA               9.00                                         1.90                10.00                 20.90
      5 27958  FERNANDEZ JUAN ESEQUIEL    9.00                            0.50         0.35      0.89      10.00                 20.74
      6 26782  AUZOBERRIA GUADALUPE       9.00                            0.50         1.14                10.00                 20.64
      7 26487  RAQUIL LORENA DE LOS       9.00               0.75         0.50                   0.02      10.00 0.30            20.57
      8 38920  LAVORICH KEVIN JORDAN      9.00                            0.25         0.95      0.25      10.00                 20.45
      9 38914  MARTINEZ MI¥O NICOLAS      9.00                            0.50         0.05                10.00                 19.55
     10 38903  ORLANDO CAMILA VALENTINA   9.00                            0.50                             10.00                 19.50
     11 38873  ROJAS ARIEL SEBASTIAN      9.00                            0.50                             10.00                 19.50
     12 37507  VASQUEZ LUCIA              9.00                                                             10.00                 19.00
     13 38912  ZAPATA FRANCO              9.00                                                             10.00                 19.00
     14 31076  MURUA MELLER PABLO         9.00                            0.50         0.80                 8.40                 18.70
     15 38078  OYOLA LAUTARO EMANUEL      9.00                            0.25                              7.00                 16.25
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    =============================================================================================================================
       Materia : SECRETARIO                                                                                             ( SECR )    
    =============================================================================================================================

     16 37301  VILLALBA MARTINEZ MARIA    9.00                            0.25         0.75                 3.50                 13.50
     17 38923  CARDENAS RODRIGO ROBERTO   9.00                            0.25                              3.50                 12.75
     18 38899  GIMENEZ JORGE ALBERTO      9.00   1.00 0.50                0.50                              0.70                 11.70
     19 38925  HERNANDEZ MICAELA MARIA    9.00                            0.50         0.30                 0.70                 10.50
     20 38885  ALVAREZ ENZO RUBEN         9.00                            0.50                              0.70                 10.20
     21 38890  MELLADO MARINA GISELA      9.00   2.00 0.75                0.50         2.10                                      14.35
     22 38875  MARU¥AK PAULA MIRELLA      9.00   3.00 0.75                0.50                                                   13.25
     23 38900  PUSCH VANINA ELISABET      9.00        3.00                0.50                                                   12.50
     24 38889  NICOLAS GABRIEL NORBERTO   9.00                            0.50         0.75                                      10.25
     25 38891  LEDESMA MAURICIO ALEX      9.00                            0.50         0.60                                      10.10
     26 38902  ACEVEDO MILENA JUDIT       9.00                            0.50                                                    9.50
     27 38874  QUINTANA IVANNA DEL        9.00                            0.50                                                    9.50
     28 38879  QUIROGA MAIRA NAHIR        9.00                            0.50                                                    9.50
     29 38878  ROJAS VILLADA ERICK IVAN   9.00                            0.50                                                    9.50
     30 38901  GODOY SANTIAGO DANIEL      9.00                                                                                    9.00
     31 38913  LIENDRO FATIMA NOELIA      6.00                                         1.63      0.80       9.10                 17.53
     32 38724  ROBLES DODMAN GASTON       6.00                                         0.96                10.00                 16.96
     33 38887  TOLOSA ALMA NAHIR AMANDA   6.00                                         0.55                10.00                 16.55
     34 34470  MORENO ALMA VALENTINA      6.00                                         0.30                10.00                 16.30
     35 28392  MORE CARLA JUDITH          6.00                                         0.27                 5.60                 11.87
     36 38894  BELIZAN JAQUELINE ARACELI  6.00                                                                                    6.00
     37 38882  DILASCIO LAURA ESTER       6.00                                                                                    6.00
                                                                                                                                     .







